LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM CONDUTOR E COMBUSTÍVEL, VISANDO ATENDER ÀS 

NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DOS DIVERSOS SETORES DA 

ADMINISTRAÇÃO GERAL DO GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA, a  empresa 

COORPTRANS – C.R.P.D.S.T.C.P inscrita no CNPJ n.º 09.510.802/0001-16, no valor total de R$ 

3.846.000,00 (três milhões e oitocentos e quarenta e seis mil reais). Ante as competências a mim 

conferidas, AUTORIZO à assinatura do Contrato e despesas decorrentes, observadas as normas legais e 

regulamentadas, bem como a emissão das Autorizações de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das 

respectivas Notas de Empenho e/ou Sub- Empenhos conforme Artigo 61 da Lei Federal n.º 4.320, de